
     

 

 

LEĢENDAS PAR AGLONAS 

BRĪNUMU 
septembris / maijs / jūnijs 

               

 

 

 

Cena: no 29.50 EUR par personu 

Cenā iekļauta maksa par apskates 

objektiem, pusdienas un podu darināšana! 
 

Diena / Maršruts Apskates vietas un objekti 

1. diena 

 

Rīga – Aglonas 

Bazilika – Aglonas 

Maizes Muzejs – 

Kristus Karaļa Kalns – 

Velnezers – 

Ķeramikas Darbnīca 

– Rīga 

Pie skolas 7:00 Jūs gaidīs autobuss, lai dotos uz pasaules nozīmes svētvietu – AGLONAS BAZILIKU. 

Iekšpusē atrodas krusta velves, arkas, kolonnas, kas bagātīgi dekorētas rokoko stila rotājumiem. Dienas 

turpinājumā dosieties uz AGLONAS MAIZES MUZEJU, kur Jūs sagaidīs pati saimniece latgaliešu tautas 

tērpā, ar latgaliešu tautas dziesmām un latgalisku uzrunu. Jūs varēsiet iepazīties ar maizes tapšanas 

procesu, kārtīgi pieēst vēderus un baudīt gardas zāļu tējas. Turpat netālu tikai 10 min attālumā 

apskatīsiet KRISTUS KARAĻA KALNU. Šo skulptūrdārzu ieskauj dekoratīvo stādu dārzs no 650 augiem un 

120 augļu kokiem un šeit ir izvietotas 54 skulptūras par Bībeles sižetiem, koka baznīca, Paradīzes dārzs un 

Noasa šķirsts. Esot Aglonā obligāti jāaplūko noslēpumainākais ezers Latvijā – VELNEZERS. Jūs apburs šī 

ezera interesantā zaļganīgā krāsa un tas, ka tajā ir netipiski maz ūdensaugu un zivju. Dienas noslēgumā 

dosieties izmēģināt roku podu darināšanā un piedalīsieties cepļa kurināšanā KERAMIKAS DARBNĪCĀ pie 

Valda Pauliņa. Atgriešanās Rīgā ap plkst. 20:00 

 
Ceļojuma cenā iekļauts: 

- transporta pakalpojumi (daļēji komfortabls autobuss) ceļojuma laikā; 

- pusdienas; 

- grupas vadītāja - gida pakalpojumi; 

- ekskursiju programma; 

- ieejas maksa un podu darināšana. 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 

- veselības apdrošināšana. 

 

Papildizmaksas: 

- personīgie izdevumi; 

- suvenīri un produkcija, ko iespējams iegādāties. 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

- Pieteikšanās ceļojumam pa e-pastu: info@baltictravelstudio.lv  

- Rezervācija tiks veikta pēc līguma noslēgšanas un 10.00 EUR avansa iemaksas (par personu).  

- Atlikusī summa jāsamaksā 7 dienas pirms brauciena. 

- Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, SIA Travel Studio & Boutique patur tiesības rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma: 

- Atsakoties no ceļojuma līdz 7 dienas pirms brauciena Jūs zaudējat 10.00 EUR (par personu). Ja līdz braucienam atlikušas mazāk kā 7 

dienas - Jūs zaudējat visu summu 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

CENAS (eiro) 

 

PAVADOŠĀS SKOLTĀJAS UZ GRUPU - BEZ MAKSAS! +2 +2 +3 +3 +4 

MAKSĀTĀJU SKAITS 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 48 

CENA PAR PERSONU 37,00 34,00 32,00 30,00  29,50 
 

 

Rezervācijām: +371 26450945 |+371 26870269 vai liga@baltictravelstudio.lv | ilze@celoarstilu.lv | info@baltictravelstudio.lv 

 

 

 

     

JAUNUMS! 

VISS IEKĻAUTS! 

mailto:info@baltictravelstudio.lv
mailto:liga@baltictravelstudio.lv
mailto:ilze@celoarstilu.lv
mailto:info@baltictravelstudio.lv

